
Spett.le U.S.R. per la
BASILICATA

Potenza

Spett.le U.S.R. per la
BASILICATA

ambito territoriale per la
provincia di Matera

Spett.le Provincia di Matera

Via Ridola, 60

75100 – M A T E R A

Spett.le Comune di Matera

Via Aldo Moro

75100 – M A T E RA

Al personale docente
Al DSGA

Al personale Ata

Alle Famiglie degli studenti

tramite pubblicazione
sito web e Bacheca Argo

Albo e Sito web della scuola

Oggetto: Calendario Scolastico a. s. 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Preso atto della delibera n. 202300299 del 23/05/2023 della Giunta Regionale di Basilicata, con
la quale è stato disposto il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2023/2024;





Visto l’art. 5 del D.P.R. 275/1999;

Tenuto conto della delibera del Collegio Docenti nella seduta del 16/06/2023;

Rilevata la necessità, di provvedere alla comunicazione del presente provvedimento alle famiglie,
agli Enti Locali, all’Ufficio Scolastico Regionale,

D I S P O N E

il seguente calendario scolastico per l’a.s. 2023/2024:

Inizio delle attività didattiche : giorno 13 settembre 2023

Le vacanze scolastiche, per l’anno scolastico 2023-2024, stabilite dal calendario Regionale sono:

● Commemorazione dei Santi e dei Defunti: mercoledì 01 – giovedì 02 novembre 2023;
● Festa dell’Immacolata Concezione: venerdì 08 – sabato 09 dicembre 2023;
● Vacanze di Natale: da sabato 23 dicembre 2023 a sabato 6 gennaio 2024;
● Vacanze di Carnevale: da lunedì 12 febbraio a martedì 13 febbraio 2024;
● Vacanze di Pasqua: da giovedì 28 marzo a martedì 02 aprile 2024.

Si provvede alla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo, sul sito istituzionale, in Bacheca
Argonext e alla comunicazione alle famiglie (tramite sito e bacheca), all’Ufficio Scolastico Regionale,
agli Enti Locali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Antonia Salerno

f.to digitalmente ai sensi CAD


		2023-08-31T20:05:50+0200
	ANTONIA ANNA ROSARIA SALERNO




